
Uchwała Nr XVIII/159/2012
Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie współpracy z Zarządem Portu Morskiego Darłowo Sp. z o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy
Darłowo uchwala co następuje:

§ 1 .

Wyraża się wolę nawiązania współpracy z Zarządem Portu Morskiego Darłowo Sp. z o. o.
w celu zagospodarowania terenu po magazynach zbożowych w Darłowie (PZZ Stoisław),
poprzez znalezienie dzierżawcy, który prowadziłby skup i obrót zbóż pochodzących od
rolników z terenu Powiatu Sławieńskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


